Tabellel

Birgerstiftung Stolberg (Rhld.)

Geschafts- und Wirtschaftsplan 2014

Ertrage

Aufwendungen

Spenden (Zuwendungen)
Zinsen

Einnahmen Birgerfest

Entnahme aus der zweckgebunden Ricklage
~unterrichtsbroschire Stolberg — unsere Heimat

Sonstige Einnahmen

8.000,00 €

1.950,00 €

1.550,00 €

8.700,00 €

-€

20.200,00 €

Unterrichtsbroschiire "Stolberg - unsere Heimat"

Kosten Birgerfest

Offentlichkeitsarbeit u.a. Internet

allg. Verwaltungskosten
Kontogebuihren

Zufiihrung zweckgebundene Rucklagen (neue Projekte)

10.000,00 €

1.000,00 €

800,00 €

500,00 €

200,00 €

7.700,00 €

20.200,00 €
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